



证券代码：000823 股票简称：超声电子 公告编号：2012-009

广东汕头超声电子股份有限公司 关于 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,293,112,968.13	2,983,345,298.26	10.38%
营业利润	265,720,747.22	233,329,544.32	13.88%
利润总额	267,272,917.28	239,362,517.22	11.66%
归属于上市公司股东的净利润	181,940,882.60	159,556,999.13	14.03%
基本每股收益(元)	0.4131	0.3623	14.02%
加权平均净资产收益率	10.56%	9.85%	0.71%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	3,372,455,684.17	3,366,843,679.28	0.17%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,292,758,969.93	1,427,336,817.27	-9.43%
股本	440,436,000.00	440,436,000.00	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	1,778,398,580.10	1,663,562,875.63	6.90%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2011 年度，公司经营情况正常，财务状况良好，各项业务均平稳发展。全年实现营业收入 3,293,112,968.13 元，同比增长 10.38%；

实现归属于上市公司股东的净利润 181,940,882.60 元，同比增长 14.03%。

报告期内，营业利润同比增长13.88%，主要原因是产品产销量增加、营业收入增长；利润总额、归属于上市公司股东的净利润同比分别增长11.66%、14.03%，主要原因是营业利润增长；基本每股收益同比增长14.02%，主要原因是归属于上市公司股东的净利润增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

本公司在前次业绩披露中未对下一期业绩进行预告。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长14.03%，不存在与前次披露的业绩预告中预计的业绩差异的情况。

四、其他情况说明

本期业绩数据系未审计数据，具体财务数据将在公司2011年度报告披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东汕头超声电子股份有限公司董事会

2012年4月6日